КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от     31.03.2010                 № 4/34
          г.Кирово-Чепецк

О внесении  и  утверждении изменений в долгосрочную

муниципальную   целевую программу  «Забота»

на 2009-2011 годы муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях социальной

поддержки приёмных семей, воспитывающих детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в долгосрочную муниципальную

целевую программу «Забота» на 2009-2011 годы муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

утвержденную решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

27.08.2008 № 10/92  (с изменениями и дополнениями, внесенными

и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы

от 24.09.2008  №11/103, от 11.02.2009 №2/13, от 29.04.2009 №8/64,

от 19.08.2009 №13/98, от 25.11.2009 №20/147), (далее – Программа)

следующие изменения:

1.1. В разделе «Объёмы и источники финансирования

Программы» ПАСПОРТА Программы:

- цифры «2286,9» заменить цифрами «2296,9»;

- цифры «2507,3» заменить цифрами «2517,3».

1.2. В абзаце 17 раздела «Характеристика проблемы, на

решение которой направлена муниципальная Программа»:

- слова «в 2010 году  в 19 семьях будут воспитываться 22

ребёнка» заменить словами «в 2010 году в 21 семье будут

воспитываться 27 детей»;

-  слова «В 2010 году  2,0 тыс. руб. х 22 ребенка = 44,0 тыс.

руб.» заменить словами «В 2010 году 2,0 тыс. руб. х 27 ребенка =

54,0 тыс. руб.».

1.3. Абзац 5 Раздела 5 «Обоснование ресурсного обеспечения

муниципальной целевой Программы» изложить в следующей

редакции:

«На 2010 год  общий объём финансирования - 2517,3 тыс.

рублей, из них  220,4 тыс.рублей - это благотворительная помощь

муниципальных предприятий города, из городского бюджета –

2296,9 тыс.рублей.».

1.4. Раздел 8 Приложения к Программе изложить в

следующей редакции:
8. Расходы  на социальные

выплаты  приемным

семьям, воспитывающим
детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родителей

 44,0 54,0 102,0 Городской

бюджет

Администрация

города

Итого:  44,0 54,0 102,0

 1.5. Итоговые значения таблицы мероприятий по реализации

Программы изложить в следующей редакции:

Общая сумма расходов

2336,1

2517,3

2714,5

В том числе:

Бюджет

Благотворительная помощь предприятий

2130,1

206,0

2296,9

220,4

2479,1

235,4

 2.Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

А.Н.Чеканов